
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PROV. 

NASC.
ORDINE SCUOLA DI TITOLARITA'

PROV. 

TITOL.
CLASSE DI CONC./TIPO POSTO DI TITOL. SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PREC. PUNT. PUNT. RICONGIUNG.

PUNT. 

ASSIST.
T. POSTO RICH.

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCRIVANO GIUSEPPINA 24/06/1969 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VC AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) VCMM80104E - SCUOLA 1^ GRADO ASIGLIANO C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CELLINO CROCIFISSA 

GIUSEPPA

16/03/1957 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. FIMM834011 - RODARI C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PULVINO MARIA ORAZIA 14/12/1962 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. RMMM8EM019 - LUCIO LOMBARDO RADICE C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA COLLURA MARIA LUISA 25/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PGMM847015 - "F. STORELLI" C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GALIOTO ROSARIA 10/07/1974 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82601E - S.M. "DON LUIGI STURZO" 

MARAUSA

C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CIMO' PIERANGELA MARIA 21/11/1983 AG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BOMMARITO FEDERICA 15/08/1985 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A060 - TECNOLOGIA SC. I GR. ENMM81801V - DON BOSCO - TROINA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CAMPISI MARIA CRISTINA 19/12/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TPMM837011 - 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPARACIO VINCENZA 27/06/1978 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR AGMM812017 - A.MANZONI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DI MAGGIO LETIZIA 07/06/1977 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82501P - SC. MEDIA  "L.BASSI-S.CATALANO" 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CATALANO ROBERTA 17/06/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A028 - MATEMATICA E SCIENZE AGMM81001G - L.PIRANDELLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BURDERI TERESA 19/09/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM AJ56 - PIANOFORTE RMMM8FT014 - GIANICOLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BATTAGLIA PINA ANTONELLA 13/06/1969 RG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM831011 - VIA VENEZIA - GELA 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LO CURTO MARIA TERESA 24/01/1957 TP SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. ENMM804022 - VIA DELLA REGIONE - VILLAROSA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NUARA MIRELLA 01/01/1958 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. NAMM8EE016 - SMS  DE NICOLA AGEROLA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LIPRINO MARIA 06/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE LUCA CINZIA 08/08/1971 ME SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CTMM814018 - SEBASTIANO SCANDURA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BONANNO CINZIA 09/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) TPMM83301N - S.M.S.  " E.PACELLI " 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SANFILIPPO GIUSEPPE 13/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM84101L - S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BELLONE PIETRO 23/06/1980 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A028 - MATEMATICA E SCIENZE ENMM809014 - F.CORDOVA - AIDONE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RIZZO LAURA 03/03/1983 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A028 - MATEMATICA E SCIENZE AGMM81701A - F.FELICE DA SAMBUCA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SOMMATINO SARAH 01/04/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM02400T - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CENTINEO FRANCESCA 13/07/1987 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) TOMM8A301E - I.C. VENARIA  I - LESSONA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CELLINO CROCIFISSA 

GIUSEPPA

16/03/1957 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. FIMM834011 - RODARI C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO PULVINO MARIA ORAZIA 14/12/1962 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. RMMM8EM019 - LUCIO LOMBARDO RADICE C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO COLLURA MARIA LUISA 25/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PGMM847015 - "F. STORELLI" C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SCRIVANO GIUSEPPINA 24/06/1969 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VC AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) VCMM80104E - SCUOLA 1^ GRADO ASIGLIANO C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO GALIOTO ROSARIA 10/07/1974 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82601E - S.M. "DON LUIGI STURZO" 

MARAUSA

C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CIMO' PIERANGELA MARIA 21/11/1983 AG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BOMMARITO FEDERICA 15/08/1985 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A060 - TECNOLOGIA SC. I GR. ENMM81801V - DON BOSCO - TROINA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CAMPISI MARIA CRISTINA 19/12/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TPMM837011 - 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SPARACIO VINCENZA 27/06/1978 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR AGMM812017 - A.MANZONI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
Scuola Secondaria di I grado

Anno scolastico di riferimento: 2020/21

Provincia: PA



DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DI MAGGIO LETIZIA 07/06/1977 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82501P - SC. MEDIA  "L.BASSI-S.CATALANO" 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CATALANO ROBERTA 17/06/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A028 - MATEMATICA E SCIENZE AGMM81001G - L.PIRANDELLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BURDERI TERESA 19/09/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM AJ56 - PIANOFORTE RMMM8FT014 - GIANICOLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BATTAGLIA PINA ANTONELLA 13/06/1969 RG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM831011 - VIA VENEZIA - GELA 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LO CURTO MARIA TERESA 24/01/1957 TP SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. ENMM804022 - VIA DELLA REGIONE - VILLAROSA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO NUARA MIRELLA 01/01/1958 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. NAMM8EE016 - SMS  DE NICOLA AGEROLA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LIPRINO MARIA 06/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DE LUCA CINZIA 08/08/1971 ME SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CTMM814018 - SEBASTIANO SCANDURA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BONANNO CINZIA 09/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) TPMM83301N - S.M.S.  " E.PACELLI " 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SANFILIPPO GIUSEPPE 13/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM84101L - S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BELLONE PIETRO 23/06/1980 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A028 - MATEMATICA E SCIENZE ENMM809014 - F.CORDOVA - AIDONE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SOMMATINO SARAH 01/04/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM02400T - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BAJARDI ALICE 18/10/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. LIMM817018 - MARCACCI MARTANO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CENTINEO FRANCESCA 13/07/1987 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) TOMM8A301E - I.C. VENARIA  I - LESSONA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CELLINO CROCIFISSA 

GIUSEPPA

16/03/1957 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. FIMM834011 - RODARI C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PULVINO MARIA ORAZIA 14/12/1962 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. RMMM8EM019 - LUCIO LOMBARDO RADICE C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI COLLURA MARIA LUISA 25/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PGMM847015 - "F. STORELLI" C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCRIVANO GIUSEPPINA 24/06/1969 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VC AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) VCMM80104E - SCUOLA 1^ GRADO ASIGLIANO C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GALIOTO ROSARIA 10/07/1974 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82601E - S.M. "DON LUIGI STURZO" 

MARAUSA

C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CUCURULLO RITA 14/12/1978 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A028 - MATEMATICA E SCIENZE TPMM81301C - SC. MEDIA  "F.VIVONA" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CIMO' PIERANGELA MARIA 21/11/1983 AG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMMARITO FEDERICA 15/08/1985 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A060 - TECNOLOGIA SC. I GR. ENMM81801V - DON BOSCO - TROINA C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CAMPISI MARIA CRISTINA 19/12/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TPMM837011 - 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIRECI SALVATORE 18/06/1970 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM836015 - SCUOLA MEDIA "G.G.C. 

MONTALTO"

C.C.N.I. 9,00 15,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPARACIO VINCENZA 27/06/1978 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR AGMM812017 - A.MANZONI C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PROVENZANI ANTONIO 27/11/1974 EE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CTMM8A5014 - SCUOLA MEDIA BLANDINI C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MESSINA GIULIA 25/09/1978 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI TPCT705009 - C.P.I.A.  "PAPPALARDO" C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DI MAGGIO LETIZIA 07/06/1977 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM82501P - SC. MEDIA  "L.BASSI-S.CATALANO" 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LONGINI LUIGI 13/04/1982 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG AM56 - VIOLINO AGMM81701A - F.FELICE DA SAMBUCA 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CATALANO ROBERTA 17/06/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A028 - MATEMATICA E SCIENZE AGMM81001G - L.PIRANDELLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BURDERI TERESA 19/09/1967 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM AJ56 - PIANOFORTE RMMM8FT014 - GIANICOLO 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BATTAGLIA PINA ANTONELLA 13/06/1969 RG SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM831011 - VIA VENEZIA - GELA 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FANTACI ALFONSA MARIA 22/10/1954 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. NAMM85301E - MOSE' MASCOLO - S.ANTONIO AB. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LO CURTO MARIA TERESA 24/01/1957 TP SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. ENMM804022 - VIA DELLA REGIONE - VILLAROSA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NUARA MIRELLA 01/01/1958 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. NAMM8EE016 - SMS  DE NICOLA AGEROLA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO



EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LIPRINO MARIA 06/02/1968 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM81701Q - S.M. "MARIO NUCCIO" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE LUCA CINZIA 08/08/1971 ME SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CT A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CTMM814018 - SEBASTIANO SCANDURA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BONANNO CINZIA 09/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE) TPMM83301N - S.M.S.  " E.PACELLI " 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SANFILIPPO GIUSEPPE 13/02/1973 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TP A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TPMM84101L - S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI" 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BELLONE PIETRO 23/06/1980 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO EN A028 - MATEMATICA E SCIENZE ENMM809014 - F.CORDOVA - AIDONE 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SOMMATINO SARAH 01/04/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CL A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. CLMM02400T - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RIZZO LAURA 03/03/1983 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AG A028 - MATEMATICA E SCIENZE AGMM81701A - F.FELICE DA SAMBUCA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BAJARDI ALICE 18/10/1986 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LI A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. LIMM817018 - MARCACCI MARTANO 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CENTINEO FRANCESCA 13/07/1987 PA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TO AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) TOMM8A301E - I.C. VENARIA  I - LESSONA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO SENZA TITOLO-

ANNO DI SERVIZIO


